Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Perrot
PERROT TRN PŘÍRUBA ČTVERCOVÁ DN100, 125, 150 -
Ocelový trn pozinkovaný bez háků
Kód produktu: 33171
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Abrazivní materiály, kašovité hmoty
Materiál těsnění: --
Použití produktu: PERROT - kardanové spojky
Konstrukce spoje PERROT umožňuje maximální vychýlení až 15%.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
108/102VP-PRIR-4H
102 mm
125 mm
10 bar
1,6 kg
1
ks
1 092,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
133/127VP-PRIR-4H
127 mm
125 mm
10 bar
3,1 kg
1
ks
1 260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
159/159VP-PRIR-4H
152 mm
150 mm
10 bar
5 kg
1
ks
1 030,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0